
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

09 січня 2023 року                      № 3 

 

Про надання згоди на проведення ярмарку 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву ФОП Домецького Сергія Ігоровича від 26.12.2022 року (вх. № 07/6-3546), 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на проведення ярмарку щодо продажу голубів, кролів та інших тварин і 

птиці, на території смт Великодолинське біля ЗЗСО № 2 Великодолинської селищної ради, за 

адресою: вулиця Станційна, 66 смт Великодолинське Одеського району Одеської області 

(між зупинками «Автошкола» та «Друга школа»). Ярмарок відбудеться з 08.00 години по 

14.00 годину: 

- 05 березня 2023 року; 

- 07 травня 2023 року; 

- 05 листопада 2023 року.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


